діагностики 

2017-2020 1 

140 Журнал реєстрації ультразвукових досліджень 

2016-2020 6 

Ендоскопічний кабінет 

141 Щоденник обліку роботи ендоскопічного кабінету 

2017-2020 1 

142 Журнал реєстрації ендоскопічних досліджень 2016-2020 1 

Разом 37225  (тридцять сім тисяч двісті двадцять п’ять ) справ.  

Комісією з реорганізації юридичної особи вчинено всі передбачені 

законодавством дії стосовно порядку реорганізації юридичної особи – 

комунального некомерційного підприємства «Чернігівський обласний 

госпіталь ветеранів війни» Чернігівської обласної ради.